PORTWEST

FT54 - Steelite Scarpa sportiva Tegid S1P
Collezione: Steelite™

Gamma: Protezione del piede

Materiale della tomaia: Poliestere

Materiale della suola: PU

Cartone esterno: 12

Informazioni prodotto

Scarpa sportiva S1P. Altamente versatile e adatto a diverse figure
professionali, tra cui operatori di magazzino, conducenti di carrelli
elevatori, addetti alla logistica e ai trasporti, idraulici e artigiani. Altamente
versatile e adatta a diversi professionisti del lavoro, tra cui magazzinieri,
carrellisti, addetti alla logistica e al trasporto, idraulici e commercianti.

Steelite™

Una superba linea di calzature che utilizza i migliori materiali e
componenti. Le calzature Steelite utilizzano puntale in acciaio e¢/o lamina
in acciaio.

Protezione del piede
Innovazione, design, stile e componenti di qualita definiscono la
collezione di protezioni per i piedi Portwest.

Caratteristiche

- Tomaia in poliestere traspirante

Norme - Sagoma slip-on

ENISO 20345: 2011 S1P

- Foderato in neoprene per una vestibilita piu comoda e aderente
- Linguetta anteriore e posteriore per una facile calzata

- Puntale protettivo in acciaio

- Lamina in acciaio resistente alla perforazione

- Certificato CE

- Marcato UKCA

- Calzatura antistatica

- Tallone con assorbimento energia

- SRC - Suola antiscivolo per evitare scivolamenti e inciampi su superfici
in ceramica e acciaio
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PORTWEST

FT54 - Steelite Scarpa sportiva Tegid S1P
Codice doganale: 6402990500

Laboratorio

SIEC BADAWCZA LUKASIEWICZ - LODZKI INSTYTUT TECHNOLOGICZNY (Organismo certificatore n..: NB: 1439)
ul. Marii Sklodowskiej - Currie 19/27

Poland,

Certificato numero: IPS-1439-66/2020

ITS Testing Services (UK) Ltd. (Intertek) (Organismo certificatore n..: 0362)
Centre Court

LE19 1WD, UK

Certificato numero: LECFI00384070

Carton Dimensions/Weight

Item

FT54BKR35
FT54BKR36
FT54BKR37
FT54BKR38
FT54BKR39
FT54BKR40

FT54BKR41
FT54BKR42
FT54BKR43
FT54BKR44
FT54BKR45
FT54BKR46
FT54BKR47

Colour
Nero
Nero
Nero
Nero
Nero
Nero
Nero
Nero
Nero
Nero
Nero
Nero

Nero

Weight(Kg)
0.8600
0.9260
0.9380
0.9400
0.9680
1.0100
1.0400
1.0800
1.1400
1.1790
1.1800
1.1900
1.2300

Cubic(m?)
0.0648
0.0648
0.0648
0.0648
0.0648
0.0648
0.0648
0.0648
0.0874
0.0874
0.0874
0.0874
0.0874

EAN13

5036108328741
5036108328758
5036108328765
5036108328772
5036108328789
5036108328796
5036108328802
5036108328819
5036108328826
5036108328833
5036108328840
5036108328857
5036108328864

GTIN/DUN14

15036108817532
15036108817549
15036108817556
15036108817563
15036108817570
15036108817587
15036108817594
15036108817600
15036108817617
15036108817624
15036108817631
15036108817648
15036108817655




